ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Kiến Thụy, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Tạm hoãn cuộc họp

Ngày 19/7/2025, Ủy ban nhân dân xã ban hành Giấy mời họp số 18/GM-

UBND về việc Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân xã nghe báo cáo một

số nội dung:

Nội dung 1: Nghe báo cáo tiến độ GPMB dự án đường sắt và báo cáo trường

hợp vi phạm trật tự xây dựng; Thời gian từ 14 giờ 00 phút - 16 giờ 00 phút, ngày

21/7/2025 (thứ Hai).

Nội dung 2: Nghe báo cáo trường hợp vi phạm hành lang bảo vệ công trình

thuỷ lợi tại Khu dân cư Hồ Sen; Thời gian từ 16 giờ 00 phút - 17 giờ 00 phút, ngày

21/7/2025 (thứ Hai), gửi kèm.

Tuy nhiên, do lịch đột xuất, vì vậy Ủy ban nhân dân xã thông báo tạm hoãn

cuộc họp trên. Thời gian cụ thể sẽ thông báo sau.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như TP giấy mời số 18/GM-UBND;

- CT, Phó CT Thường trực Vũ Văn Hưởng;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Xuân Triệu

		2025-07-21T10:01:38+0700
	Việt Nam
	Ngô Xuân Triệu <ngoxuantrieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T10:09:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T10:09:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T10:09:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T10:09:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!